occasione bonorum soli et Dyabonica exortitioni causa ma-
 rialis prout convenentium et certum amicum in eadem complan-
 tione expressorum substra. Actis pra interesse Suprastrati ge-
 nerosi Trebo lastreus susnastationem pro interesse vero Gene-
 rosarum Reprethik Coniugum Actis Curis Regalis Henry-
 cen cum interpositione vardi Tredecem millia et sequia
 Lorenoru Polonicu roborta, de actu et actu illius genera-
 tus seu amabili complanationis in villa Brendel feria
 sexta nuce festum sancti Bartholomaei Apostoli proxima
 Anno Domini Millesimo Septuagesimo primo nuper.
 rime tractato, nec non de summa ipsa in eodem contractu
 seu amabili complanatione expressa, atq bonis Suprastratis
 in contractu eadem specificatis, tum et de eiusdem contractus
 Inservie roboratoria Castrensi Serrugensi in se de pmissis
 latioribus, cum parata donare praferari ac suris suprasstrati
 Intransmissione Suvione, Evictione pacificis per se de
 cognoscens hucusq continuata possessione, cum omni pre-
 missorum sine Dominis, proprietate competentiq et
 derogatione quavis, omnibusq et singulis contractus memm-
 rati eiusq Inservanis Roboratoris ac suris suprasstrati
 Conditioibus, punitis, clausulis, articulis, vultis ligamentis
 ac nexibus generaliter universis, summs et donum in forma
 ctu specificatorum, utilitatis, fructibus, pventioibus, vel

dibus, immatis, emulmentis, obortionibus, atinentisq; et per-
 tinentis generatim omnibus. nihil ex premissis. Juris Domini
 proprietatis ne cuiusvis competentis et pertinetum per se
 Recognoscen. suiq; successoribus, aut quopiam alio reservanda
 seu exigenda. Verum prout premissa omnia et singula
 ipsemet Recognos tenuit, habuit et possidebat, ipsunq; con-
 tenebant, ac eidem legitime serviebant. Jam ex nunc et
 de facto quos Stanislas Turonensis Linceni et Vicegalati.
 no Tremysien. eiusq; posteris. accepta ad ipso pro pub.
 missis omnibus sufficienti et plenaria satisfactione cessit.
 et concedendis, prout cedit et concedendi present. omniq;
 et integram sus sua nisi ad premissa serviens in persona
 eiusdem quasi Linceni et Vicegalati Tremysien. officio
 nati sui, eiusq; successorum, mulieris et plenarie transiit,
 transfudit et incorporavit, prout transfert, transfudit et
 incorporat per presentes. In quod quidem sus present. cepit
 summam et bonam in contracta supernominato specificata
 premissisq; omnia present. transfusa, is idem suprascribus
 Recognos quosus. Johannes de Regis. Hevelski Laneray
 heris Galanien. Johana quos Stanislas Turonensis. Inter-
 nis et Vicegalatio Tremysien. cesionaria sua et ipsius
 successoribus. Jam ex nunc et de facto eorum officio present.
 dat et admitti ventem transmissionem, et actuatem pacifing
 posterum.